ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejam comparecer a primeira

Reunião Ordinária do mês de maio que será realizada no dia 03 de maio de

2019, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes Públicos do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

Recorrente Número Do Protocolo

Geraldo Rufino Júnior 20190400007014

Isabel Cristina Meira 20190400007022

Francisco Das Chagas P. Mota 20190400007430

Erivaldo Gouveia De Brito 20190400007570

José De Oliveira Silva 20190400007600

Felipe Berger F. Araújo 20190400007634

Damião Leite De Melo 20190400007774

João Bosco Melquiades 20190400007812

Eufabio Queiroga Bezerra 20190400007847

Antonio Ricardo M. Dos S. Filho 20190400008100

Nereide Ferreira Da S. Cipriano 20190400008185

José Odivio Lobo Maia 20190400008789

Paolo Tiberio M. De Vasconcelos 20190400008797

Felipe Gomes Falcão Dos Santos 20190400008800

Danyele De O. Caetano Vieira 20190400008827

Rafael Simões Dos Santos 20190400008835

Ilma Nascimento De Morais 20190400009173

Estenio Almeida Barros 20190400009378

Carlos Torres Dos Santos 20190400009130

Carlos Torres Dos Santos 20190400009149

Joana Angélica Da Silva Melo 20190400009165

Nilsa Medeiros Batista 20190400009319

Nilsa Medeiros Batista 20190400009300

Nilsa Medeiros Batista 20190400009262

Nilsa Medeiros Batista 20180400004147

Catia Regina Alves C. Lins 20190400009092

Edilberto Vidal De Lucena 20190400009106

Francisco Camilo Dos Santos 20190400009114

Francisco Camilo Dos Santos 20190400009122

Edilson Aladino De Andrade 20190400009351

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos, 30 de abril de 2019.

DÁRIO DE MEDEIROS MORAIS

Presidente